
Zarządzenie nr 7/2025 

Dyrektora Żłobka Gminnego „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym  

z dnia 22.09.2025 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Żłobku Gminnym „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1638 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Żłobku Gminnym „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dyrektor Żłobka Gminnego „Lubisiowa Kraina”  
w Lubiczu Górnym  

Justyna Krasicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


